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Sejm Rzeczypospolitej Polskiej dnia 3 grudniu 2010 roku ustanowił rok 2011 Rokiem Marii
Skłodowskiej-Curie , aby
uczcić 
100. rocznicę przyznania Jej Nagrody Nobla w dziedzinie chemii
za odkrycie nowych pierwiastków: polonu i radu. Przełomowe odkrycie polskiej uczonej
przyspieszyło tempo zmian w rozwoju światowej nauki.

  

Ale żeby nauka mogła iść z postępem, trzeba wykształcić specjalistów i pasjonatów, którzy
zadawać będą coraz to nowe pytania i wyznaczać coraz ambitniejsze cele. Zatem rola
dydaktyki w tym rozwoju nauki jest nie do przecenienia i ważny w swej misji jest każdy ośrodek
wiedzy: od uniwersytetów, akademii i politechnik aż do tych mniejszych, bardziej lokalnych
uczelni, nastawionych na praktyczne umiejętności studentów.

      

Kiedy Polska w tym roku honorować będzie naukowe sukcesy Marii Skłodowskiej-Curie, my
dodatkowo będziemy mieć także swoje powody do świętowania, ale w skali regionalnej.
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 kwietnia 2001 roku została utworzona z dniem 1
czerwca 2001 roku Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie. Rok 2011 jest zatem
rokiem Jubileuszu 10-lecia naszej Uczelni.

  

Posiadamy 13 kierunków, około 6400 absolwentów, 19 studenckich kół naukowych, 28 sekcji
sportowych, blisko 40 uczelni partnerskich, a to tylko niektóre osiągnięcia, którymi możemy się
poszczycić w dniu dzisiejszym. Ponadto wysoka jakość kształcenia oraz nowoczesna baza
dydaktyczna pozwala mieć nadzieję na kolejne, równie udane jubileusze w przyszłości.

  

Jesteśmy Uczelnią nie tylko dla miasta i regionu, albowiem w swych murach gościmy już
studentów z całej Polski oraz cudzoziemców. Dobra sława szybko i daleko się rozchodzi, będąc
najskuteczniejszą reklamą rekrutacyjną. PWSZ w Nysie należy także do największych
pracodawców w powiecie nyskim.

  

Wszystko to jest powodem do dumy i radości, którymi chcemy się z Państwem podzielić
podczas obchodów Jubileuszu 10-lecia w dniach 14-18 czerwca 2011 roku, z apogeum
uroczystości przypadającym na dzień 
17 czerwca 2011 roku, na które już dzisiaj serdecznie zapraszamy.
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We współtworzeniu i rozwoju PWSZ w Nysie wielkie zasługi mają władze lokalne: Urząd Miejski
oraz Starostwo Powiatowe. To właśnie przy ich życzliwym wsparciu Uczelnia zmienia się, ma
coraz ciekawsze oferty, staje się coraz bardziej konkurencyjna. Ścisła współpraca z Miastem i
Powiatem powoduje, że Uczelnia tak bardzo identyfikowana jest z Nysą, a Nysa z Uczelnią. I
dlatego też nasze uroczystości połączone będą z Imprezą Herbową – świętem powiatu
nyskiego (12 czerwca 2011 roku).

  

Wśród wielu pomysłów na uatrakcyjnienie 10. rocznicy istnienia Uczelni znalazły się m.in.
międzynarodowy Festiwal Jazzowy, ogólnouczelniany Zjazd Absolwentów oraz wydanie
albumowe Publikacji Jubileuszowej. Cały rok 2011 pełen będzie wydarzeń ukazujących
intensywne życie PWSZ w Nysie: konferencje popularnonaukowe, recitale dyplomowe
studentów Instytutu Jazzu, VII Nyski Festiwal Nauki oraz inne zawarte w harmonogramie.

  

Czyniąc nam wielki zaszczyt na uroczystości rocznicowe przyjęli zaproszenie rektorzy uczelni
zrzeszeni w Konferencji Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych, którzy w dniach 16-17
czerwca 2011 roku będą gościć w Nysie, obradując na otwartym posiedzeniu Prezydium
KRePSZ oraz uczestnicząc w obchodach jubileuszowych Uczelni.

  

Rektor PWSZ w Nysie
Zofia Wilimowska
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